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Produktvorteile & Ausstattung
i Denn Flaschen sollen gerade stehen — und nicht » 1225 mm Nischenhéhe
— ] ke liegen! * Schlepptur-Technik
[= B Kein Verschiitten mehr! Der Flaschenhalter in der Tir « ¥ _Gefrierfach
E,& dieses Kuhlschranks sorgt fir einen sicheren und » Mechanische Temperaturregelung
= aufrechten Stand lhrer Flaschen, damit Sie nicht * Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum
E umfallen und auslaufen kénnen. » Héhenverstellbare Glasablagen: 3

* Obst- und Gemuseschubladen: 1
» Eierablage: 1 fiir 6 Eier
* Turanschlag: rechts, wechselbar

Jetzt ist es viel einfacher, lhren Kiihlschrank sauber
zu halten

Sie kénnen die Ablagen und Schubladen dieses
Kihlschranks herausnehmen und sie so schneller,
grundlicher und mit weniger Aufwand reinigen.

Der Kiihischrank passt sich ganz lhren Bediirfnissen an

Die herausnehmbaren Glasablagen und Turablagen ermdglichen eine
einfache Aufteilung des Kuhlschranks genau nach lhren Bediirfnissen, damit
Sie Ihre Lebensmittel besser aufbewahren und wieder finden kénnen!
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Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)

Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher

(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Lagerzeit bei Stérung (Std.)

Klimaklasse
Eierablage
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Farbe
Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)

933 033 107
7332543462797
G
202
188
174

14

B
35
9.1
SN-N-ST
1 flir 6 Eier
1218
540
549
1225
560
550
Weil}
130
230-240
50
2,4
40.5

min. 200 cm?

€]

min.1219*

EinbaukUhlschrank / 1225 mm [ ****-

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBRE140D002006

* freies Einbaumal® auf
Scharnier min. 545 mm

o e

min. 200 cm?

549

1225

Gefrierfach / 188 L / Schlepptur / G

ZBA22442SA

39
1300
590
600
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